

اخبار کوتاه

دکتر حسینی شاهرودی:

مکانیزم حذف دهک‌های ثروتمند از دریافت یارانه شفاف باشد



حسین باباحمدی |نسل فردا  
sanaye\_77\_66@yahoo.com

عضو هیئت‌رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: سساز و کار حذف دهک‌های ثروتمنداز دریافت یارانه نقدی باید به‌صورت شفاف مشخص شود. سیدحسین حسینی شاهرودی، درخصوص مشخص شدن سقف درآمدی حاصل از محل هدفمندی یارانه‌ها گفت: براساس مصوبه کمیسیون تلفیق بودجه، سقف درآمدهای حاصل از محل هدفمندی یارانه‌ها به سال آینده، ۳۷هزار میلیارد تومان تعیین شده که بیانگر حذف بخشی از جمعیت یارانه بگیر در کشور است. عضو هیئت‌رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: باید توجه داشت مصوبات کمیسیون تلفیق بودجه در صحن علنی مجلس نیز بررسی می‌شود و با توجه به‌اهمیت موضوع اصلاح پرداخت یارانه‌های نقدی، پیش‌بینی می‌شود در این خصوص با حساسیت بیشتری تصمیم‌گیری شود.نماینده مردم شاهرود و میامی ادامه داد: احتمال دارد مجلس با کاهش سقف درآمدهای حاصل از محل هدفمندی یارانه ها، موافقت کند؛ اما این موافقت مشروط به رعایت نکاتی است. حسینی شاهرودی افزود: ساز و کار حذف دهک‌های ثروتمنداز دریافت یارانه نقدی، باید به‌صورت مشخص تعیین شود، همچنین مکانیزم شناسایی اشخاص ثروتمند باید شفاف باشدوی در این‌رباطه ادامه داد: استفاده درآمدهای حاصل از هدفمندی یارانه‌ها باید مشخص‌شود؛ زیرا اگر درآمدهای مذکور به سمت هزینه‌های جاری و بزرگ‌شدن دولت برود، مجلس با این روند مخالف می‌کند. حسینی شاهرودی تصریح کرد: باید بخشی از منابع حاصل از حذف یارانه ثروتمندان، صرف تقویت دهک‌های پایین‌و اقشار آسیب‌پذیر جامعه، همچنین بازنشستگان با حقوق کم شود.

حمایت آسپاک‌از مسابقات بوجیا

تهران- نسل فردا  
news@naslefarda.net

مسابقات لیگ باشگاه‌های بوجیا، جام فجر، از اول تا هشتم بهمن با حضور تیم‌های آقاییان و باتوان استان‌های کشور در فدراسیون ورزش‌های جابجایان و معلولین برگزار شد. بنابر این گزارش، شرکت آسپاک در طول برگزاری لیگ باشگاه‌های بوجیا ی کشور، به عنوان حامی مادی و معنوی در کنار توان‌یابان گرامی کشور بود و جوایز نهایی را تأمین و به برندگان مسابقات اهدا کرد.در پایان این دوره‌از مسابقات، کاپ‌های تیم‌های قهرمان، توسط مدیر روابط عمومی آسپاک اهدا گردید.

شرکت گاز گیلان خواستار

صرفه‌جویی در مصرف گاز شد

گیلان |نسل فردا  
Naslefarda466@gmail.com

شرکت گاز استان گیلان، طبق اعلام سازمان هواشناسی، مبنی بر کاهش دما به زیر صفر در بسیاری از مناطق استان گیلان، از مردم فقیم گیلان خواست با رعایت صرفه‌جویی و دمای آسایش (۱۸ الی ۲۱ درجه) و خاموش کردن وسایل گرمایشی اضافی، ضمن کمک به پایداری جریان گاز، امکان بهره‌مندی از این نعمت الهی را برای مشترکین سراسر کشور فراهم کنند.

محورهای آزادراهی استان البرز باز است

کرج |نسل فردا  
news@naslefarda.net

معاون راه‌سازی اداره کل راه‌داری و حمل‌ونقل جدامی البرز، با اشاره به اینکه محورهای آزادراهی استان باز است؛ از استفاده از ۱۰۰ تن شن و نمک، طی روزهای اخیر خبر داد. عباس صفری، با اشاره به آخرین وضعیت محورهای مواصلاتی و آزادراهی استان البرز و بیان عملکرد اداره کل راه‌داری استان طی سه روز گذشته، اظهار کرد: عبور و مرور در محورهای مواصلاتی استان، به‌ویژه محور کوهستانی و برف‌گیر کرج – چالوس برقرار است. وی گفت تمامی محورهای آزادراهی اعم از تهران – کرج، کرج – قزوین و کرج – چالوس باز است.

بودجه به تنهایی برای مهار کانون‌های ریزگرد کافی نیست

خوزستان –نسل فردا:نماینده‌اهواز گفت: تخصیص بودجه ۱۵۰ میلیون دلاری برای مهار ریزگرد‌های خوزستان به تنهایی کافی نیست و باید علاوه بر این بودجه، آب را نیز در اراضی خوزستان رها کنند.جواد کاظم‌نسب الباجی، با اشاره به روند اجرای پروژه‌های مهار ریزگرد‌ها در خوزستان اظهار کرد: مناقصاتی جهت انجام نهال کاری در کانون‌های ریزگرد شرق اهواز انجام شد. با این وجود به‌طور کامل از روند نهال کاری جهت مهار ریزگرد‌ها رضایت ندارم و تعدادی از نهال‌های کاشته شده در کانون‌های ریزگرد نیز خشک شده‌اند.وی افزود: وسعت کار بسیار زیاد است و تنها راهکار مهار ریزگرد‌هانیز نهال کاری نیست؛ بلکه باید اراضی، آبیاری و مرطوب شوند، همچنین باید برای مهار ریزگرد‌ها، خلبانه تالاب‌های خوزستان داده‌شود.

در نشست شورای هماهنگی بیمه‌ها عنوان شد

ضریب نفوذ پایین بیمه‌ها در استان ایلام

موسوی-نسل فردا.  
mosavi.kavsar@yahoo.com

علی سایه‌میری در این نشست، با اشاره به سهم بیمه ایران در همه استان‌های کشور گفت: بیمه ایران، حدود ۵۰ درصد از سهم بازار بیمه را در اختیار دارد و ساختاری انحصاری را به‌وجود آورده است. شاخص صنعت بیمه استانی، به‌صورت بنگاه مسلط و انحصار چند جانبه است که در ایلام، ساختار بازار از نوع بنگاه مسلط با بیمه ایران است؛ یعنی سهمی بیش از ۵۰ در صد را دارد.

او گفت: به دلیل وجود بنگاه مسلط، ساختار رقابتی در صنعت بیمه از بین رفته و ورود برای شرکت‌های جدید سخت است؛ این ساختار مغایر با اصل ۴۴ قانون اساسی و بند ۷ سیاست‌های کلی برنامه ششم است که بر ایجاد فضای رقابتی در صنعت بیمه تأکید می‌کند.

ضریب نفوذ بیمه در استان ایلام نزدیک به یک است

سایه‌میری افزود: این ساختار، همگام با سیاست‌های اقتصاد مقاومتی در نهال‌پنجه کردن نقش مردم در اقتصاد نیست. کاهش دخالت دولت در اقتصاد، در صنعت بیمه و رقابتی‌بودن صنعت بیمه به جهت رضایت مشتریان از کیفیت خدمات بیمه‌ای،

شهردار قدس عنوان کرد:

تلاش پرسنل خدمات شهری و تعامل شهروندان در روزهای برفی قابل تقدیر است

سحر مصطفوی آرام-نسل فردا  
aaramm69@gmail.com

شهردار قدس، از تلاش بی‌وقفه و گسترده پرسنل خدمات شهری قدس و همکاری شهروندان در روزهای برفی تقدیر و تشکر کرد. به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی و شهرداری قدس، مسعود

توزیع روزانه ده تن تخم‌مرغ در کرمانشاه با نرخ مصوب دولتی



کرمانشاه –نسل فردا: مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه، از توزیع روزانه بین هشت تاده تن تخم‌مرغ، با قیمت مصوب دولتی در استان خبر داد. علی‌اصغر بهمنی‌پور افزود: تخم‌مرغ با نرخ مصوب دولتی به قیمت هر شانه ۱۲ هزار و ۶۰۰ تومان و دان‌های ۴۲۰ تومان به دست مشتری می‌رسد. وی گفت:

توزیع تخم‌مرغ با نرخ مصوب دولتی تا تعدیل قیمت تخم‌مرغ در بازار ادامه دارد. او با اشاره به عرضه تخم‌مرغ با نرخ مصوب دولتی در سطح فروشگاه‌های بزرگ و زنجیره‌ای استان، افزود: در حال حاضر در ۴۰ مرکز، عرضه تخم‌مرغ با نرخ مصوب دولتی انجام می‌گردد. ۳۰ مرکز آن در شهر کرمانشاه مستقر است. وی افزود: اگر مغازه‌دارانی نیز تمایل به عرضه تخم‌مرغ با نرخ مصوب دولتی داشته باشند، می‌توانند با نصب بنر و تحت نظارت صنعت، معدن و تجارت، تخم‌مرغ مورد نیاز خود را از جهاد کشاورزی تأمین کنند. بهمنی‌پور گفت: مرتباً در حال حمل تخم‌مرغ مورد نیاز مردم به استان هستیم. سپس وی نیاز سالانه کرمانشاه به تخم‌مرغ را ۲۱ هزار تن عنوان کرد و افزود: بازده هزار تن از این میزان، از تولیدات داخلی و ده هزار تن دیگر از طریق دیگر استان‌ها و در حال حاضر از طریق تخم‌مرغ وارداتی تأمین می‌شود. به گفته بهمنی‌پور، استان کرمانشاه ۲۲ واحد مرغ تخم‌گذار دارد. وی دلیل اصلی گرانی تخم‌مرغ را شیوع آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان و از بین رفتن جمعیت مرغ تخم‌گذار کشور عنوان کرد و افزود: با وجودی که واحدهای مرغ تخم‌گذار کشور در حال جایگزینی هستند، اما تا زمانی که این واحدها دوباره وارد فاز تولید نشوند، ناچار به تأمین تخم‌مرغ مورد نیاز از طریق واردات هستیم و همین موضوع، گرانی قیمت تخم‌مرغ را در پی داشته است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گیلان:

آماده‌باش اصناف و صنعت در مواجهه با برف

نظری‌راد-نسل فردا  
Naslefarda466@gmail.com



فهراد دلق پوش در جلسه مدیریت بحران که با حضور رئیس اتاق اصناف، رئیس انجمن اردو نان، مدیر شرکت غله و خدمات بازرگانی دولتی استان تشکیل شد، خاطر نشان کرد: تمامی اصناف و صنایع گیلان باید آماده مواجهه با بحران احتمالی برف باشند. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان افزود: تمام فروشگاه‌های بزرگ توزیع مواد غذایی به‌ویژه نانواپی‌ها، آماده خدمت‌رسانی به مردم در زمان بارش برف هستندوی پشتیبانی و تأمین اقلام اساسی به ویژه در این ایام بحرانی را وظیفه

احداث بزرگ‌ترین نیروگاه بادی کشور در خراسان شمالی

خراسان شمالی –نسل فردا  
news@naslefarda.net

مجری انرژی‌های تجدیدپذیر شرکت توزیع برق خراسان شمالی گفت: برنامه‌ریزی برای استقرار ۲۶ توربین بادی با ظرفیت اسمی ۹۹ مگاوات برای منطقه مرغزار شهرستان گرمه انجام شده که در صورت نهایی‌شدن

مشهدالرضا بایتخت از دواج جوانان در آینده‌ای نزدیک

مشهد –نسل فردا: رئیس ستاد ازدواج دانشجویی کشور گفت: امسال مشهد، میزبان ۲۰ هزار زوج دانشجوی است.حجت‌الاسلام محمد خادمی، رئیس ستاد ازدواج دانشجویی کشور در بیست و یکمین دوره طرح ملی ازدواج دانشجویی گفت: امسال، مشهد، میزبان ۲۰ هزار زوج دانشجوی است. طرح ملی ازدواج دانشجویی در این دوره، ۱۶ کاروان دانشجویی دارد، به طوری که هر کاروان شامل هزار زوج است و هدف از میزبانی زوج‌های دانشجوی، استمرار داشتن مشاوره‌ها و آموزش‌ها بعد از اتمام طرح ملی ازدواج دانشجویی است. وی با اشاره به این که برای هر کاروان به مدت سه روز کارگاه آموزشی برگزار می‌شود، افزود: امیدواریم بتوانیم در آینده‌ای نزدیک، مشهد را به عنوان پایتخت ازدواج جوانان معرفی کنیم و این امر نیازمند همکاری است.

توقف سیکل معیوب نرخ شکتی، افزایش قدرت انتخاب، رضایت مشتریان، تلاش شرکت‌ها برای محصولات جدید و متنوع ضروری است. سایه‌میری با اشاره به ضریب نفوذ ۶ بیمه در دنیا و ۲ در ایران، ضریب نفوذ بیمه در استان ایلام را نزدیک به یک اعلام کرد که عددی بسیار پایین است.

وی گفت: نسبت خسارت پرداختی به حق بیمه در یاقتی در استان، معادل ۸۸ درصد است. وی افزود: در سال ۹۵، مجموع ارزش بیمه‌نامه‌ها ۱۳۷ میلیارد تومان و مجموع خسارت‌های پرداختی، معادل ۱۵۵ میلیارد است که نشانگر خسارت بالای مردم و عدم کاهش هزینه‌هاست. عیسی میرزایی، مدیر بیمه ایران در استان ایلام، وجود یک پنجره

آموزش

برگزاری کنفرانس اپتیک و فوتونیک ایران در شهر کرد

شهر کرد –نسل فردا: بیست و چهارمین کنفرانس اپتیک و فوتونیک و دهمین کنفرانس مهندسی و فناوری فوتونیک ایران در دانشگاه شهر کرد، در چهار محال و بختیاری گشایش یافت. در برگزاری این کنفرانس علمی سه روز، رؤسای انجمن فوتونیک ایران و جمعی از اساتید و دانشجویان رشته‌های فیزیک، مخابرات و الکترونیک کشور حضور دارند. دبیر کمیته علمی بیست و چهارمین کنفرانس اپتیک و فوتونیک ایران، در آیین افتتاحیه این کنفرانس اظهار کرد: از ۳۳۰ مقاله ارسالی به دبیرخانه، ۲۶۵ مقاله برای ارائه در این کنفرانس پذیرفته شد و از این تعداد ۹۳ مورد به صورت سخنرانی و مابقی به صورت پوستر ارائه می‌شود. این کنفرانس ۱۲ تا بهمن ماه در دانشکده کشاورزی دانشگاه شهر کرد دایر است.



توسط مسئولین استان همانند بانک‌ها، عدم دعوت از مسئولین شرکت‌های بیمه احتمالی، مهم عنوان کرد و افزود: بیشترین پرداختی شرکت‌ها و پیمانکاران بزرگ از جمله: نفت، گاز، پتروشیمی و... در خارج از استان است؛ در صورتی که جبران خسارت در ایلام انجام می‌شود. علی‌آخی‌زاده، معاون اقتصادی اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان ایلام در این نشست، اجرای تحقیقات علمی، جهت رصد مشکلات ریشه‌ای بیمه‌ها در استان و حل آن‌ها را به‌مشارت کلیه بیمه‌ها امری اساسی عنوان کرد. خانی، مدیر بیمه دانا نیز، به مشکلات بیمه‌ها در استان ایلام از جمله: عدم به رسمیت شناختن شرکت‌های بیمه

قابل لمس و مشهود بود؛ ولیکن تلاش بدون وقفه و مستمر پرسنل خدمات شهری شهرداری قدس در کنار همکاری و حسن مسئولیت‌پذیری مردم با مدیریت شهری قدس باعث شد تا این مشکلات در کم‌ترین زمان ممکن برطرف شود و معابر اصلی شهر در روزهای کم سابقه برفی، باز و حرکت در آن جریان داشته باشد. شهردار قدس گفت: بارش برف و نزول این رحمت الهی پس از چند سال در تهران، از شهرستان‌های تابعه، شور و شغفی وصف‌ناپذیر در میان مردم پدید آورد و در این میان تلاش خستگی‌ناپذیر همکارانم در خدمات شهری قدس و سازمان‌های تابعه شهرداری، طی ۴۸ ساعت گذشته

از نخستین ساعات بارش برف در نقاط مختلف شهر، در راستای ارائه خدمات بهینه به شهروندان، جان و حرکتی دوباره در کالبد شهر دمید. مختاری تصریح کرد: مدیریت شهری قدس، خود را خدمتگزار بی‌منت مردم می‌داند و تلاش می‌کند با بررسی نواقص و مشکلات موجود و تهیه تجهیزات و امکانات مورد نیاز، زمینه‌ار تقای خدمات بهینه به شهروندان در روزهای برفی را فراهم آورد. شهردار قدس در پایان، از تعامل خوب شهروندان با مجموعه شهرداری و تلاش دلسوزانه نیروهای خدوم شهرداری و سازمان‌های تابعه، پلیس راهور و سایر ادارات خدمات‌رسان در طول روزهای برفی تقدیر و تشکر کرد.

برگزاری نشست شهردار کرمانشاه با اصحاب رسانه

اکبر میناقتی – نسل فردا: مهندس رضایی، شهردار کرمانشاه، طی نشست با مدیران مسئول نشریات محلی و خبرگزاری‌های استان، گزارشی را از عملکرد شهرداری ارائه کرد. مهندس رضایی در این نشست گفت:



رسانه‌های استان می‌توانند به عنوان بازوایی توانمند در کنار مدیریت شهری باشند و در راه پیشرفت و عمران شهر کمک کنند، در این راستا نیز مدیران شهرداری بر اهمیت وجود رسانه‌ها برای پیش‌برد اهداف، به‌ویژه در رابطه با مسائل مربوط به فرهنگ شهرنشینی و آشنایی شهروندان با حقوق شهروندی، خوش، واقف بوده و دست‌آهالی رسانه را به گرمی می‌فشارند. وی افزود: خوشبختانه نشریات، خبرگزاری‌ها و سایت‌های خبری استان نیز همگام و همراه با مدیریت شهری بوده‌اند و جادار داد از حمایت‌های آنان تشکر کنم. شهردار کرمانشاه ادامه داد: نقداً حق رسانه‌ها می‌دانم و از انتقاداتی که سازنده و در راستای اهداف مدیریت شهری است، استقبال می‌کنم و امیدوارم این انتقادات سازنده و دارای راهکار به کمک مدیران شهرداری و اهداف آنان باید تا شاهد شهری پویا و بانشاط باشیم. این رسانه‌ها هستند که می‌توانند مردم و شهروندان را همگام و همراه خدمتگزاران خود در شهرداری سازند؛ زیرا شهرداری بدون کمک و همیاری مردم در انجام برنامه‌های خود موفق نخواهد بود. شایان ذکر است در این نشست، مدیران مسئول نشریات و خبرگزاری‌های استان، نقطه نظرات خود را در خصوص مسائل شهر و شهرداری بیان کردند و شهردار کرمانشاه نیز پاسخ‌گوی مطالب مطرح شده بود.

از اقلام، اظهار داشت: ۲۱ تن پنبیر، ۴۵۰ تن روغن جامد، ۱۲۱ تن روغن مایع، ۴۱۸ تن شکر، ۱۶۱۰ تن ماکارونی، ۱۶۴ تن خرما، ۳۰ تن عدس و ۲۹ تن تخم‌مرغ در سطح استان گیلان ذخیره شده‌است. یعقوب خزرایی، مدیر شرکت غله و خدمات بازرگانی دولتی استان در بخشی دیگر از جلسه بحران، میزان ذخایر تقریبی گندم در سیلوهای استان را ۴۲۰۰۰ تن عنوان کرد و اظهار داشت: با برنامه‌ریزی هایی که انجام شده از استان‌های گلستان، اردبیل و خوزستان، گندم با کیفیت و غنی تری وارد و به مردم ارائه خواهیم کرد و میزان ذخایر را به ۹۰۰۰ تن خواهیم رساند.

آل‌ت برف روب با هماهنگی فرمانداری، نسبت به توزیع اقلام مورد نظر اقدام کنند و مسیرهای اصلی و حساس بازار با توجه به بافت شهری و شست‌وشو در استان، نباید مسدود شود. دلق پوش با بیان اینکه باید شهر ک‌های صنعتی استان در حال آماده‌باش به‌سر برند، خاطر نشان کرد: این شرکت‌ها باید در راستای تأمین اجناس و اقلام مورد نیاز مردم گیلان به‌صورت مستمر در حال تولید و توزیع اقلام باشند و زنجیره تولید به‌مصرف نباید منقطع شود و پیش‌بینی امکانات سوخت اضطراری واحدهای صنعتی و گشایش مسیرهای صنعتی نیز باید مدنظر قرار گیرد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گیلان، در خصوص ذخیره‌سازی برخی

و مردم نباید نگران دسترسی به مواد غذایی اساسی را در هنگام اضطراب داشته باشند. وی خاطر نشان کرد: هم‌اکنون بیش از ۳۹۴ ناوایی دوگانه سوز در استان داریم که ذخایر سوختی آن‌ها نیز پیش‌بینی شده است و آمادگی لازم در وضعیت بحرانی، جهت ارائه خدمات دارد؛ لذا ما مردم می‌توانند در صورت عدم فعالیت ناوایی‌ها، موضوع را با سامانه ۱۲۴ این سازمان، به صورت تلفنی اطلاع دهند و قطعا با متخلفین در این ایام با شدت بیشتری برخورد خواهد شد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت، در ادامه از اعضای تیم بحران خواست تمامی امکانات، به‌ویژه شرکت‌های بخش مواد غذایی و دارویی با استفاده از ماشین

شرکت توزیع برق خراسان شمالی، با اشاره به قابلیت‌های متدده استان در زمینه ایجاد نیروگاه‌های تجدیدپذیر بیان کرد: با توجه به تابش مناسب آفتاب، وجود تونل‌های بادی و مناطق پاک‌خیز در نقاط مختلف استان، این ویژگی‌ها علاوه‌بر جذب سرمایه‌گذاران احداث نیروگاه خورشیدی، از سوی سرمایه‌گذاران احداث نیروگاه‌های بادی نیز مورد توجه قرار گرفت. وی با بیان اینکه این مطالعات تا یک‌سال ادامه خواهد داشت تا وضعیت ورزش باد در تمامی ماه‌های سال

